

Info-teria Dall ApS

Nordjyske Motorvej 282, 9230 Svenstrup

CVR-nr. 31 58 01 45

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2017.

Lilian Mark Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Info-teria Dall ApS
Nordjyske Motorvej 282
9230 Svenstrup

Telefon: 98182569

E-mail: info-teria.dall@mail.dk

CVR-nr.: 31 58 01 45

Stiftet: 27. juni 2008

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lilian Mark Petersen

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Bankforbindelse

Jutlander Bank

Advokatforbindelse

Mogens Hebbelstrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter drift af cafeteria og info-teria, samt handel med souvenirs ved motorvejen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.408 t.kr. mod 2.351 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 197 t.kr. mod 359 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttofortjeneste	2.407.785	2.351
1 Personaleomkostninger	-1.858.264	-1.619
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-240.140	-216
Driftsresultat	309.381	516
Andre finansielle indtægter	410	30
Øvrige finansielle omkostninger	-66.304	-92
Resultat før skat	243.487	454
Skat af årets resultat	-46.621	-95
Årets resultat	196.866	359
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	100
Overføres til overført resultat	196.866	259
Disponeret i alt	196.866	359

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.093.479	2.281
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	286.190	228
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.379.669</u>	<u>2.509</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	800	1
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>800</u>	<u>1</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.380.469</u>	<u>2.510</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	907.003	1.029
Varebeholdninger i alt	<u>907.003</u>	<u>1.029</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	105.684	20
Udskudte skatteaktiver	13.246	8
Andre tilgodehavender	112.367	461
Periodeafgrænsningsposter	11.495	8
Tilgodehavender i alt	<u>242.792</u>	<u>497</u>
Likvide beholdninger	460.328	157
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.610.123</u>	<u>1.683</u>
Aktiver i alt	<u>3.990.592</u>	<u>4.193</u>

Balance 31. december

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	1.376.800	1.180
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	100
	Egenkapital i alt	1.501.800	1.405
Gældsforpligtelser			
2	Gæld til realkreditinstitutter	1.744.650	1.906
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.744.650	1.906
	Kortfristet del af langfristet gæld	160.588	159
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	56.320	207
	Selskabsskat	7.634	72
	Anden gæld	519.600	444
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	744.142	882
	Gældsforpligtelser i alt	2.488.792	2.788
	Passiver i alt	3.990.592	4.193
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4	Eventualposter		

Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.736.541	1.503
Andre omkostninger til social sikring	17.609	15
Personalemkostninger i øvrigt	<u>104.114</u>	<u>101</u>
	<u>1.858.264</u>	<u>1.619</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>5</u>
2. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.905.238	2.065
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-160.588</u>	<u>-159</u>
	<u>1.744.650</u>	<u>1.906</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.126.223</u>	<u>1.293.279</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.905 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 2.093 t.kr.		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.		
Selskabet har udstedt pantebrev overfor Vejdirektoratet med 100 t.kr. Ejerpantebrevet giver ligeledes pant i ovenstående grunde og bygninger.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		